АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.11.2017 № 744

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для

отбывания административного наказания в виде обязательных работ

         Руководствуясь ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить виды обязательных работ, которые могут выполнять лица,

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

(Приложение № 1).

2. Утвердить перечень организаций для отбывания административного

наказания в виде обязательных работ на территории Коченевского района

Новосибирской области (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (С.В.Миненкова) и разместить на

официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской

области (Н.А. Севостьянова).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Коченевского района Новосибирской

области О.В. Смирнова.

Глава района                                                                              А.С. Новоторженцев

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Управления

Федеральной службы  судебных

приставов  по Новосибирской области

______________________В.И.Эрлер

      Приложение № 1

      утверждено постановлением

      администрации Коченевского района

                                                                         Новосибирской области

                                                                         от 10.11.2017 № 744

ВИДЫ

обязательных работ, которые могут выполнять лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ

1. Работы по очистке территорий.

2. Работы по благоустройству, озеленению территорий.

3. Работы дворников.

4. Работы подсобных рабочих.

5. Работы по уборке мусора, листьев, снега.

6. Работы по вырубке кустарников, кошение травы на газонах.

7. Работы по разборке ветхих строений.

8. Земляные, погрузочные, разгрузочные работы.

9. Выполнение подсобных работ при подготовке к отопительному сезону.

10. Ремонтные работы (покраска бордюров, покраска и ремонт скамеек и урн,

замена табличек на домах).

11. Работы по благоустройству памятников и прилегающих к ним территорий.

12. Работы по благоустройству дорог.

13. Работы по благоустройству кладбищ, мест воинских захоронений.

14. Работы по посадке, прополке, уборке цветочных клумб.

      Приложение № 2

      утверждено постановлением

      администрации Коченевского района

                                                                         Новосибирской области

                                                                         от 10.11.2017 № 744

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ на территории Коченевского района

Новосибирской области

Наименование МО

Наименование объекта

Адрес

Коченевский район

Новосибирской

области

Администрация

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул. Октябрьская, д.43

Дупленский

сельсовет

Администрация

Дупленского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Дупленская,

ул. Сибирская, д.30

МКУК Дупленский

СДК

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Дупленская,

ул. Садовая, д.25

р.п.Коченево

Администрация

р.п.Коченево

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул. Октябрьская, д.7

Коченевский

районный суд

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул. Плахотного, д.38

ЗАО «Коченевская

птицефабрика»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Малопоселковая, 2А

Кремлевский

сельсовет

МКУК Кремлевский

СДК

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Новокремлевское

 ул. Маяковского, д. 6

Памятник «Воину Новосибирская область,

победителю»

с.Новокремлевское

Коченевский район,

с.Новокремлевское

 ул. Маяковского

МУП «Кремлевский

комхоз»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Новокремлевское

 ул. Маяковского, д.9

Администрация

Кремлевского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Новокремлевское

ул. Маяковского, д.8

Крутологовский

сельсовет

Администрация

Крутологовского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Крутологово,

ул.Московская, д.14/2

ПУ «Крутологовский»

Коченевской

птицефабики

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Крутологово,

ул.Московская, д.14/1

МУП

«Крутологовский

комхоз»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Крутологово,

ул.Московская, д.14/2

Леснополянский

сельсовет

Администрация

Леснополянского

сельсовета

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Лесная Поляна,

ул. Школьная, д.2

МУП

«Леснополянский

комхоз»

Новосибирская область,

Коченевский район,

 ст. Лесная Поляна,

ул. Школьная, д.2

Новомихайловский

сельсовет

Администрация

Новомихайловского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Новомихайловка,

ул. Центральная, д.18

Овчинниковский

сельсовет

Администрация

Овчинниковского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Овчинниково,

ул.Советская, д.14 Б

области

Гараж администрации

Овчинниковского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Овчинниково,

ул.Зеленая, д.28

МКУК Сельский Дом

культуры

«Современник»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Овчинниково,

ул.Советская, д.15 А

Поваренский

сельсовет

Администрация

Поваренского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка,

пер. Центральный, д. 9

Поваренская врачебная

амбулатория

Новосибирская область,

Коченевский район,

 с. Поваренка,

ул. Строительная, д.14

МКУ Поваренский

СДК

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка,

пер. Центральный, д.6

ООО «Раздольное» Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка,

ул. Дачная, д.1/1

Прокудский

сельсовет

Администрация

Прокудского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское,

ул. Совхозная, д.22

МКУ Прокудский СДК Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское,

ул. Рабочая, д.11

МУП «Прокудское

ППЖКХ»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

ул. Совхозная, 22

АО «Птицефабрика

имени 50-летия СССР»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

ООО «Чикский» Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

ул. Новая, д.7

Совхозный

сельсовет

Администрация

Совхозного сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Лермонтова, д.47 кор. 2

МКУК

Белобородовский СДК

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Белобородово,

ул. Новая д. 6

Семеновский СК

(структурное

подразделение МКУК

Белобородовский

СДК)

Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Семеновский,

ул. Молодежная, д. 1

Новоотрубнинский СК

(структурное

подразделение МКУК

Белобородовский

СДК)

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Новоотрубное,

ул. Центральная, д. 23

Троицкий СК

(структурное

подразделение МКУК

Белобородовский

СДК)

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Троицк,

ул. Центральная, д. 34

МУП «Совхозный

комхоз»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Лермонтова, д.47 кор. 2

Федосихинский

сельсовет

Администрация

Федосихинского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

 Коченевский район

с.Федосиха,

ул.Клубная, д.12

МУП «Федосихинский

комхоз»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Федосиха,

ул.Клубная, д.12

Целинный

сельсовет

Администрация

Целинного сельсовета

Коченевского района

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Целинное,

 Новосибирской

области

ул.Школьная, д.6/1

р.п.Чик

МУП «Чикское

ППЖКХ»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р. п. Чик,

ул. Потапова, д.18

Администрация

рабочего поселка Чик

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р. п. Чик,

ул. Садовая, д. 2а

Чистопольский

сельсовет

Администрация

Чистопольского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Чистополье,

ул.Центральная, д.11

МУП «Чистопольский

комхоз»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Чистополье,

ул.Центральная, д.11

ЗАО «Чистополье» Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Чистополье,

ул. Центральная, д.11

Шагаловский

сельсовет

МКУК  СДК

«Шагаловский»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Шагалово

ул.Центральная, д.10/2

Администрация

Шагаловского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Шагалово,

ул.Школьная, д.13

Амбулатория Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Шагалово,

ул. Центральная, д.10/3

Федосовский ФАП Новосибирская область,

Коченевский район,

д.Федосово,

ул. Центральная, д. 1/1

Казаковский ФАП Новосибирская область,

Коченевский район,

д.Казаково,

ул. Центральная, д.6/1